Ablauf ,DenkwerkStadt 2019

Mi 09.10.2019
10:00-10:30 Welcome
10:30-11:00 Start mitden Vortragenden

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-17:30

17:30-18:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00

20:30-22:00

und Moderatorinnen

, Kunst des kreativen Denkens”
Seda Réder (Impulsvortrag)

Mittagessen

Design Thinking Workshop
mit Seda Réder

Diskussionsrunde
(Outdoor Aktivitat)

Innovationsrally (Start)

Abendessen

Generalversammlung
Stadtmarketing Austria

DO 10.10.2019

07:00—-07:30 Yoga mit Lisa

08:30-09:30

09:30-12:00

12:30-13:30

13:30-19:00

19:00 - 20:00

20:00-21:30

"Design als kulturelle Energie"
Alice Stori Liechtenstein
(Impulsvortrag)

Innovationsrally
mit Impuls zu , Trends”
von Alice Stori Liechtenstein

Mittagessen

Innovationsrally
(inkl. Outdoor Aktivitaten fiir
ca. 1,5 -2 Stunden)

Abendessen

Challenge ,Attersee”

% stadt

MARKETING AUSTRIA

Fr 11.10.2019
07:00—-07:30 Yoga mit Lisa
08:30-13:00 Innovationsrally

ab 13:30

,Das groRe Finale”

Mittagessen (optional)

individuelle Abreise



